[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.11.2019    		                                                                              № 14/44
г. Зуевка
О награждении Почетной грамотой Зуевской районной Думы
	В соответствии с Положением о Почетной грамоте Зуевской районной Думы, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 19.12.2011
№ 6/13 «О Почетной грамоте Зуевской районной Думы», на основании протокола постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Зуевской районной Думы:
за значительный вклад в развитие самодеятельного народного творчества
ВОТИНЦЕВУ ТАТЬЯНУ ПЕТРОВНУ, заведующего филиалом Зуёвского Центрального сельского Дома культуры – филиала Муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальная клубная система зуевского района Кировской области;
за значительный вклад в социально-экономическое развитие Зуевского района
РЫСЕВУ ЕКАТЕРИНУ ФИЛИППОВНУ, страхового агента акционерного общества «Группа страховых компаний «Югория» агентства в г.Зуевка.
1. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Председатель Зуевской районной Думы			Л.Н. Ищук
__________________________________________________________________

image1.jpeg